
 
 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ ZP 
 

MADLA  
 
 
 
 
 
 
 

Madlo na vanu 
typ: 

 
 
 
 

561 
562 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODAVATEL : 
 

DMA Praha s.r.o., Sídlo: Krajanská 339, PRAHA 4 – 149 00 
Centrála-distribuce: Kunice 207, 251 63 Strančice 

                                   tel.: 323 664 465-6, fax: 323 664 335 
www.dmapraha.cz, e-mail: dmapraha@dmapraha.cz 

 
 

 
 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ ZP 
 

MADLA 
 
 
 
 
 
 
 

Madlo na vanu 
typ: 

 
 
 
 

561 
562 
  
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

DODAVATEL : 
 

DMA Praha s.r.o., Sídlo: Krajanská 339, PRAHA 4 – 149 00 
Centrála-distribuce: Kunice 207, 251 63 Strančice 

                                   tel.: 323 664 465-6, fax: 323 664 335 
www.dmapraha.cz, e-mail: dmapraha@dmapraha.cz 

 
 

 



 
POUŽITÍ : Madla na vanu  tvoří součást řady kompenzačních pomůcek pro tělesně 

postižené osoby a osoby se sníženou schopností mobility. Své využití 
nacházejí zejména tam, kde pacient vzhledem ke svému zdravotnímu 
stavu není schopen bez pomoci použít vanu. Tyto madla  usnadňují 
pacientům běžné úkony osobní hygieny a zároveň eliminují možné riziko 
při těchto úkonech  a zvyšují vlastní soběstačnost . 

 
  
POPIS A NÁVOD K POUŽITÍ : 
 
 

  
Typ 561 : Madlo je vyrobeno z povrchově upravených ocelových trubek   
vysoké pevnosti. Skládá se z části opěrné a přítlačné. Madlo se zavěsí na 
hranu vany a pomocí aretačních šroubů na přítlačné části se pevně 
uchytí na vanu. Opěrné části madla jsou opatřeny gumovými 
koncovkami, které zabraňují poškození vany a zvyšují fixační upevnění 
madla. 
Typ 562 : Madlo funkčně vychází z předchozího modelu, ale navíc je 
opatřeno nastavitelnou opěrnou částí, která slouží k pevné fixaci 
k podlaze. Obě madla jsou v provedení chrom.  
 
 

Tabulka :  
  

Typ Délka  ( cm ) 
  

561 33 
562 61-79 
    
    

 
 
 

ÚDRŽBA : Madlo lze čistit a udržovat omýváním vodou, použitím běžných 
  čistících a dezinfekčních prostředků, které neobsahují rozpouštědla  
  a nezpůsobují mechanické narušení povrchu, popř. sterilizací.   
 
VAROVÁNÍ :       Pro zachování maximální stability doporučujeme pravidelně 
                              kontrolovat stav jistících prvků ! Pro zvýšení bezpečnosti lze   

 kombinovat s  protiskluznou podložkou do vany ! 
 
 
ZÁRUKA : Záruční doba a podmínky pro poskytnutí záruky jsou uvedeny 
  v přiloženém Záručním listě. 
 
 
 
 
 

 
POUŽITÍ : Madla na vanu  tvoří součást řady kompenzačních pomůcek pro tělesně 

postižené osoby a osoby se sníženou schopností mobility. Své využití 
nacházejí zejména tam, kde pacient vzhledem ke svému zdravotnímu 
stavu není schopen bez pomoci použít vanu. Tyto madla  usnadňují 
pacientům běžné úkony osobní hygieny a zároveň eliminují možné riziko 
při těchto úkonech  a zvyšují vlastní soběstačnost . 

 
  
POPIS A NÁVOD K POUŽITÍ : 
 
 

  
Typ 561 : Madlo je vyrobeno z povrchově upravených ocelových trubek   
vysoké pevnosti. Skládá se z části opěrné a přítlačné. Madlo se zavěsí na 
hranu vany a pomocí aretačních šroubů na přítlačné části se pevně 
uchytí na vanu. Opěrné části madla jsou opatřeny gumovými 
koncovkami, které zabraňují poškození vany a zvyšují fixační upevnění 
madla. 
Typ 562 : Madlo funkčně vychází z předchozího modelu, ale navíc je 
opatřeno nastavitelnou opěrnou částí, která slouží k pevné fixaci 
k podlaze. Obě madla jsou v provedení chrom.  
 
 

Tabulka : 
 

Typ Délka  ( cm ) 
  

561 33 
562 61-79 
    
    

 
 
 

ÚDRŽBA : Madlo lze čistit a udržovat omýváním vodou, použitím běžných 
  čistících a dezinfekčních prostředků, které neobsahují rozpouštědla  
  a nezpůsobují mechanické narušení povrchu, popř. sterilizací. 
   
VAROVÁNÍ :       Pro zachování maximální stability doporučujeme pravidelně 
                              kontrolovat stav jistících prvků ! Pro zvýšení bezpečnosti lze   

 kombinovat s  protiskluznou podložkou do vany ! 
 
 
ZÁRUKA : Záruční doba a podmínky pro poskytnutí záruky jsou uvedeny 
  v přiloženém Záručním listě. 
 
 


